+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
TTVSxxK 系列
热保护型瞬态抑制二极管—熔断合金型
Thermal Protected Transient Suppression Diode （TTVS）
特性  应用
● 高可靠性
● 小体积

根据被保护电路所需的最大工作电压、标称放电电流、电压保护水平、状态指示、安装要求，选择或定制TTVS的规格型号；
型号
直流击穿电压
击穿电压测试
电流
最大连续工作
电压
标称放电电流
(8/20 μs)
电压保护水平
泄漏电流 静态电容
IEC/EN
61643-11
VBR  IT Uc In UP@ In IR@VR C@10KHz
V mA V kA V μA nF Class II
TTVS15K58 67 ± 3 10 58 15 120 20 18 ●
TTVS15K66 76 ± 4 10 66 15 140 20 15 ●
TTVS15K76 90 ± 5 10 76 15 160 20 12 ●
TTVS20K58 67 ± 3 10 58 20 120 15 18 ●
TTVS20K66 76 ± 4 10 66 20 140 15 15 ●
TTVS20K76 90 ± 5 10 76 20 160 15 12 ●
备注 : 单位（ mm）
L L1 H W W1 W2 W3 T1
10.0 ± 1.0 4.0 ± 1.0 25.0 ± 1.0 23.0 ± 1.0 4.0 ± 0.2 3.0 ± 0.2 3.0 ± 0.2 0.5 ± 0.2
T2 T3 F1 F2 F3 F4 F5 F6